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DK 7151.005
Zaslepovaci panel, 482,6 mm (19")

Stat: 9.2.2026 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs

DK 7151.005 - Zaslepovaci panel, 482,6 mm (19")

Jako zakryti prazdného pole nebo k osazeni podle vlastni volby.

Funkce

Ob;j. cislo

Popis vyrobku
Material

Barva

Build-up height
Rozmeéry
Vyskové moduly
Baleni

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
PCF/VE (Cradle-to-Gate)

Upozornéni ke tridé PCF

Cislo celni sazby
EAN
ETIM 9

ECLASS 8.0
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DK 7151.005

Jako zakryti prazdného pole nebo k osazeni podle vlastni volby.
Ocelovy plech

RAL 9005

44 mm

Sitka: 482,6 mm

1U

2 ks

0.594

0.66

2,5kg CO2 eq (Cat B)

Kategorie B: hodnota PCF (Cradle-to-Gate) vypoctena pfiblizné na
zakladé hmotnosti produktu a vlastniho prohlaseni

73269098
4028177492103
EC000456

27189217



